
Zběšičky okres PI 34,46 % Borová Lada okres PT 97,20 %

Bradáčov okres TA 41,86 % Dobrohošť okres JH 94,44 %

Křišťanov okres PT 42,50 % Kuřimany okres ST 94,29 %

Okrsky s nejnižší účastí voličů: Okrsky s nejvyšší účastí voličů:

České Budějovice okrsek č. 1 22,04 % Blatná (okres ST) okrsek č. 11 100,00 %

Zběšičky (okres PI) okrsek č. 1 34,46 % Borová Lada (okres PT) okrsek č. 1 97,20 %

Větřní (okres CK) okrsek č. 1 36,51 % Dobrohošť (okres JH) okrsek č. 1 94,44 %

Písek (okres PI) okrsek č. 1 38,92 % Kuřimany (okres ST) okrsek č. 1 94,29 %

Vacov (okres PT) okrsek č. 6 39,19 % Radkov (okres TA) okrsek č. 1 92,48 %

Koalice SPOLU – ODS, TOP 09, KDU-ČSL Koalice SPOLU – ODS, TOP 09, KDU-ČSL
1)

Báňovice okres JH 65,71 % Chobot okres ST 4,34 %

Lužice okres PT 61,90 % Lipovice okres PT 9,09 %

Křižanov okres PI 61,29 % Pohnánec okres TA 9,09 %

ANO 2011 ANO 2011

Vlksice okres PI 55,55 % Bratronice okres ST 5,26 %

Želnava okres PT 52,83 % Závraty okres CB 6,45 %

Rosička okres JH 50,00 % Báňovice okres JH 7,14 %

Koalice Piráti a Starostové Koalice Piráti a Starostové
2)

Rodná okres TA 26,78 % Nová Olešná okres JH 1,44 %

Vlčetínec okres JH 25,00 % Zběšičky okres PI 1,96 %

Ponědrážka okres JH 24,44 % Bořetín okres JH 2,00 %

SPD SPD
3)

Závraty okres CB 29,03 % Habří okres CB 1,31 %

Únice okres ST 27,77 % Osek okres PI 1,38 %

Komárov okres TA 24,65 % Kalenice (ST), Bednárec (JH) – 1,58 %

1) 
koalice SPOLU v 1 obci nezískala žádný hlas

2) 
koalice Piráti a Starostové v 5 obcích nezískala žádný hlas

3) 
SPD ve 12 obcích nezískala žádný hlas

Nejvyšší a nejnižší podíly hlasů pro strany, které se do PS nedostaly, ale jejich zisk v kraji byl větší než 4 % (podle obcí)

Přísaha Přísaha
4)

Záblatí okres JH 22,41, % Myštice okres ST 0,61 %

Ponědraž okres JH 18,57 % Bohdalovice okres CK 0,72 %

Zadní Střítež okres TA 18,18 % Horní Skrýchov okres JH 0,74 %

ČSSD ČSSD
5)

Chobot okres ST 34,78 % Kubova Huť okres PT 1,13 %

Zadní Střítež okres TA 22,72 % Dobronice u Bechyně okres TA 1,16 %

Hornosín okres ST 19,56 % Malšín (CK), Droužetice (ST) – 1,20 %

KSČM KSČM
6)

Horní Němčice okres JH 23,68 % Zlukov okres TA 0,62 %

Hlupín okres ST 23,63 % Chotýčany okres CB 0,64 %

Branice okres PI 21,42 % Heřmaň okres PI 0,64 %

4) 
Hnutí Přísaha ve 37 obcích nezískalo žádný hlas

5)
 ČSSD ve 22 obcích nezískala žádný hlas

6) 
KSČM ve 35 obcích nezískala žádný hlas

Nejvyšší a nejnižší účast ve  volbách do Poslanecké sněmovny PČR 8. a 9. října 2021 podle obcí a okrsků Jihočeského kraje 

Nejvyšší a nejnižší podíly hlasů pro volební strany, které získaly v kraji mandát (podle obcí Jihočeského kraje)

Obce s nejnižší účastí voličů: Obce s nejvyšší účastí voličů:


